АДМИНИСТРАЦИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.02.2025 № 25

О внесении изменений в постановление

администрации Николаевского сельского

поселения Симферопольского района Республики

Крым от 16.09.2019 № 158 «Об утверждении

Порядка разработки и утверждении технических

заданий на разработку инвестиционных программ

организаций, осуществляющих водоснабжение и

водоотведение»

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», частью 1 статьи 6 Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О

водоснабжении и водоотведении», Законом Республики Крым от 19.01.2015 № 71-

ЗРК/2015 «О закреплении за сельскими поселениями Республики Крым вопросов

местного значения», пунктом 5.9 Положения о системе муниципальных правовых

актов Николаевского сельского поселения, утвержденного решением Николаевского

сельского совета Симферопольского района Республики Крым от 25.02.2015

№98/15, в связи с наличием двух действующих нормативных правовых актов,

направленных на регулирование одной и той же сферы общественных отношений

(дублетные акты), администрация Николаевского сельского поселения

Симферопольского района Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Николаевского сельского поселения

Симферопольского района Республики Крым от 16.09.2019 № 158 «Об утверждении

Порядка разработки и утверждении технических заданий на разработку

инвестиционных программ организаций, осуществляющих водоснабжение и

водоотведение» (далее - постановление) следующие изменения:

1) дополнить постановление пунктом 1-1 в следующей редакции:

«1-1. Признать утратившим силу постановление администрации Николаевского

сельского поселения Симферопольского района Республики Крым от 10.07.2018 №

108 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения технических заданий на

разработку инвестиционных программ организаций, осуществляющих

водоснабжение и водоотведение».»;

2) пункт 4 постановления исключить.

2

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационном

стенде администрации Николаевского сельского поселения Симферопольского

района Республики Крым по адресу: Республика Крым, Симферопольский район,

пгт.Николаевка, ул.Советская, 30, на сайте Николаевского сельского поселения

Симферопольского района Республики Крым (https://николаевка-крым.рф) и на

официальной странице Николаевского сельского поселения Симферопольского

района Республики Крым на портале Правительства Республики Крым

(https://nikolaevskoe.rk.gov.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Николаевского сельского совета-глава администрации

Николаевского сельского поселения А.В. Доманицкий